

Warszawa, dnia 20 października 2015 r.

**MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI**

Al. Ujazdowskie 11  
00-567 Warszawa  
Centrala tel. 521-28-88

**BA-F-II-3710-71/15**

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 605 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopłaty do obiektów sportowo rekreacyjnych? Dopłaty w obiektach uiszczane będą bezpośrednio przez użytkowników i nie będą wiązały się z żadnymi dodatkowymi kosztami Zamawiającego.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że dopuszcza możliwość dostępu do usługi w obiekcie sportowo-rekreacyjnym na zasadzie dopłaty (zniżka bądź upust cenowy) z zastrzeżeniem, że w co najmniej 200 obiektach sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Warszawy dostęp jest bezpłatny i usługa z dopłatą jest „towarzysząca” usługom bezpłatnym w ramach imiennej karty. Lista dostępnych obiektów na terenie Warszawy oraz lista dostępnych obiektów na terenie województwa mazowieckiego, z wyłączeniem obiektów na terenie Warszawy nie mogą zawierać obiektów sportowo-rekreacyjnych oferujących usługi tylko za dopłatą.

Dopłatę taką może dokonać bezpośrednio osoba korzystająca z usługi i nie jest nią obciążony Zamawiający. Informacje o dopłatach powinny znaleźć się na stronie internetowej Wykonawcy.

**Pytanie nr 2**

W jakiej części koszt karty dla Pracownika będzie pokrywany z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych? Czy będzie on również pokrywał karty dla dzieci i osób towarzyszących?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że płatnikiem całości należności wobec Wykonawcy będzie Zamawiający. Koszt jednostkowy zakupu usługi dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla jednej zgłoszonej osoby będzie ponosił pracownik, poprzez dokonywanie comiesięcznych potrąceń z jego wynagrodzeń (lub będzie dokonywał wpłat bezpośrednio na konto). Zamawiający przewiduje zróżnicowaną refundację kosztu usługi w wysokości maksymalnie do 50% dla pracowników Zamawiającego, którzy wystąpią z wnioskiem o refundację, a dochód brutto na osobę w gospodarstwie domowym pracownika będzie uprawniał do otrzymania takiej dopłaty zgodnie z obowiązującym w Ministerstwie Sprawiedliwości Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Dla pozostałych osób nie jest przewidziane dofinansowanie.

Powyższa dopłata będzie dotyczyła zarówno kosztu usługi dla pracownika, jak również jego dziecka (dzieci) i osoby towarzyszącej.

### Pytanie nr 3

Wniosek o zmianę treści SIWZ.

W punkcie 9 Opisu przedmiotu zamówienia jest zapis: „Karta będzie uprawniać jego posiadacza do nielimitowanego dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych. Nielimitowany dostęp do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych, to dostęp dający możliwość korzystania z różnych usług lub zajęć w jednym obiekcie lub różnych obiektach sportowo-rekreacyjnych, tego samego dnia, tygodnia, miesiąca o różnych porach dnia – w godzinach otwarcia obiektu. Przy czym jest to równoznaczne z możliwością korzystania przez użytkowników bez ograniczeń takich jak odstępy czasowe pomiędzy zajęciami lub ograniczeniem ilości wejść do tego samego obiektu bądź różnych obiektów – chyba że wynika to z ograniczeń w danym obiekcie. (...)”

Wykonawca prosi o zniesienie podkreślonych zapisów dotyczących ograniczeń w jednym obiekcie sportowym, ze względu na nieuczciwość ze strony obiektów sportowych. Jest to nasze zabezpieczenie na nielegalne nabijanie wejść jednego użytkownika karty do jednego obiektu sportowego tego samego dnia, które z doświadczenia wiemy, wynosiło nawet kilkanaście razy w ciągu dnia. Może to działać również na niekorzyść Zamawiającego - Wykonawca widzący bardzo duże wykorzystanie kart wśród pracowników w kolejnych postępowaniach zaproponuje już o wiele wyższe ceny kart.

### Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR  
Biura Administracyjno-Finansowego

Jarosław Wyżgowski